Ректору

ГОУ «Академия народного хозяйства

при Правительстве Российской Федерации»
В.А. Мау

От

_____________________________________

(фамилия)

_____________________________________

(имя)

_____________________________________

(отчество)

З А Я В Л Е Н И Е

о приеме на обучение в Академию

Прошу зачислить меня слушателем Государственного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Академия народного хозяйства при Правительстве Российской Федерации» на учебную программу дополнительного (к высшему) образования с присвоением дополнительной квалификации «Мастер делового администрирования – Master of Business Administration (MBA)» – «МВА-МАРКЕТИНГ» на форму обучения без отрыва от работы в 2009-2011 учебном году.

_____________________

______________________

(дата)

(подпись)